新疆农业职业技术学院教师业务档案卡
二级学院（部）    园林科技学院                                NO.
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	照
片

	毕业时间
	
	毕业学校
	
	所学专业
	
	

	第一学历
	
	最高学历
	
	工   龄
	
	

	第一学位
	
	最高学位
	
	教   龄
	
	

	职   称
	
	职  务
	
	教研室
	
	

	授课类型(公共基础课、专业与专业基础课、实训课)
	

	教师类型(专职教师、兼职教师、“双肩挑”教师)
	

	是否为专业带头人/骨干教师
	
	“双师”类型
	

	工
作
简
历
	时  间
	工 作 单 位
	主 要 工 作
	职 务

	
	
	
	
	

	备
注
	


新疆农业职业技术学院教师业务档案卡
二级学院（部）     园林科技学院                         时间 2003      年
	教学工作量记录
	时
间
	序号
	授课班级
(实训班级)
	人数
	课程名称
(实训项目)
	任课时数
	工作量
小计

	
	
	
	
	
	
	理论
	实验
	实习（天）
	顶岗实训地点
	

	
	上半年
	1
	
	
	
	
	
	2.5
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	2.5
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	工作量小计
	

	
	下半年
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	工作量小计
	

	
	教学评价
	
	工作量合计
	

	非教学工作量记录
	序号
	项  目
	具  体  内   容
	成    效
	工作量

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	                                                           工作量合计
	

	
	注：非教学工作量包括科研、教研、以老带新、实验室建设、专业建设、课程建设等

	其
他
管
理
工
作
	序号
	起止时间
	职    务
	分管工作(班级)
	考核结果
	备注

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	其他管工作指教研室、办公室、班主任等管理工作

	实践锻炼
	序号
	起止时间
	实践锻炼内容
	实践锻炼地点
	考核结果
	备注

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	培训进修
	序号
	起止时间
	培训进修内容
	培训进修地点
	证书获得情况
	备注

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	教研科研
开发推广服务等
	序号
	起止时间
	项 目 内 容
	社会效应、成果或奖励

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	精品课建设
	序号
	课程名称
	建设级别
	承担任务
	进展情况

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	论文与教材
	序号
	论文题目(教材名称)
	刊物(出版社)名称
	级别
	时间
	排名

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	奖励
情况
	

	其他
	


                                                                     督导室制
